
Презиме Име индекс  Т1 Т2 испит актив труд вкупно оцена

Пеовска 74 79 8
Рамческа 28
Самандурова 44 56 6
Димовска 74 84 9
Симоновска 44 58 6
Нуредин 28
Трајковска 52 66 7
Лукиќ 66 67 7
Назиф 28
Михајловска 50 51 6
Илиевска 36
Кадиева 42 51 6

Хабахбех 60 63 7

Стевановиќ 65 69 7

Реџепи 15 5
Психологија на лица со посебни образовни потреби - Втор циклус

Позитивна психологија
Испитот е положен со мин. 40 бод. од тестови на знаење и 51 бод од сите активности

Резултати од испитите кај проф. Спасовски одржани на 3.9.2025

Еволуциска психологија

Психологија на лица со посебни образовни потреби - Инст. за Психологија

Оцените ќе се внесуваат во индекс на 11.9 (четврток) од 11.45 до 12.30. 

Испитот е положен со мин. 40 бод. од тестови на знаење и 51 бод од сите активности

Индексите задолжително да се достават, не е нужно лично 


